
令和７年3月吉日 

令和７年度 高等部新入生保護者各位 

県立西崎特別支援学校 

校 長 呉屋 光広 

 

新入生オリエンテーションのお知らせ 

（一般入試合格者向け） 

 

 早春の候、みなさまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では、高等部へ入学予定の保護者のみなさまを対象に、新入生オリエンテーションを下記

のとおり実施いたします。 

 つきましては、本校での学校生活に関する大切な説明等がありますので、時節柄ご多用とは存じます

が、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようお知らせいたします。 

 

記 

 

１ 日時：令和７年３月２７日（木）９：３０～（9：15受付） 

 

２ 場所：本校 会議室（2階） 

 

３ 内容 

 （１）入学式について  

 （２）就学奨励費について （事務の就学奨励費担当） 

 （３）保健室の利用等について （養護教諭） 

（４）生徒指導部より  （学校生活について） 

（５）教育支援調査票について  （支援部） 

（６）情報機器端末の購入に向けたお知らせについて （情報部） 

（７）災害時における幼児児童生徒の引き渡しカードについて （安全係） 

（８）教材費より 

（９）職員車両同乗に関する同意書について 

（10）誓約書について 

（11）PTA評議員のお願いについて 

（12）AIG保険加入について （PTA） 

 

４ その他 

 （１） 生徒の参加は可能ですが、説明等の内容は保護者向けのものです。 

 （２） オリエンテーション当日は、以下のものをご用意下さい。 

 ① 制服代金 ※お釣りの無いようにご準備お願いいたします。 

 （３） 当日の駐車場は「校内体育館側」及び「ふるさと公園（東側）」をご利用下さい。 



令和７年3月吉日 

令和７年度 高等部新入生保護者各位 

県立西崎特別支援学校 

校 長 呉屋 光広 

 

新入生オリエンテーションのお知らせ 

（第 2次募集合格者向け） 

 

 早春の候、みなさまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では、高等部へ入学予定の保護者のみなさまを対象に、新入生オリエンテーションを下記

のとおり実施いたします。 

 つきましては、本校での学校生活に関する大切な説明等がありますので、時節柄ご多用とは存じます

が、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようお知らせいたします。 

 

記 

 

１ 日時：令和７年３月２８日（金）９：３０～（9：15受付） 

 

２ 場所：本校 会議室（2階） 

 

３ 内容 

 （１）入学式について  

 （２）就学奨励費について （事務の就学奨励費担当） 

 （３）保健室の利用等について （養護教諭） 

（４）生徒指導部より  （学校生活について） 

（５）教育支援調査票について  （支援部） 

（６）情報機器端末の購入に向けたお知らせについて （情報部） 

（７）災害時における幼児児童生徒の引き渡しカードについて （安全係） 

（８）教材費より 

（９）職員車両同乗に関する同意書について 

（10）誓約書について 

（11）PTA評議員のお願いについて 

（12）AIG保険加入について （PTA） 

 

４ その他 

 （１） 生徒の参加は可能ですが、説明等の内容は保護者向けのものです。 

 （２） 当日の駐車場は「校内体育館側」をご利用下さい。 

 


